Территориальная избирательная комиссия
Александро-Невского района Рязанской области
391240, Рязанская обл., Александро-Невский район,  р.п. Александро-Невский,
ул. Советская, д.9, тел.22-5-25,  факс 22-4-55.

Р Е Ш Е Н И Е

от   21 августа    2025 г.                                                                                 № 130

р.п. Александро-Невский

Об утверждении формы удостоверения депутата
Думы Александро-Невского  муниципального округа
Рязанской области первого созыва

В соответствии с  частью 4 статьи 69 Закона Рязанской области от 05 августа 2011 г. № 63-ОЗ «О выборах депутатов представительного органа  муниципального образования в Рязанской области», территориальная избирательная комиссия Александро-Невского  района Рязанской области РЕШИЛА:
[bookmark: _GoBack]   1. Утвердить форму удостоверения депутата Думы Александро-Невского муниципального округа Рязанской области первого созыва согласно приложению к настоящему решению.
2. Разместить настоящее решение на странице  территориальной избирательной комиссии Александро-Невского  района официального интернет-сайта администрации Александро-Невского муниципального района Рязанской области.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Александро-Невского района Рязанской области Н.М. Тюнину.

Председатель территориальной
избирательной комиссии  						       Т.Ф. Федотова

Секретарь территориальной
избирательной комиссии   						         Н.М. Тюнина

Приложение
 к решению территориальной избирательной комиссии  Александро-Невского района Рязанской области
от 21 августа 2025 г. № 130

УДОСТОВЕРЕНИЕ

*

АЛЕКСАНДРО-НЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

У Д О С Т О В Е Р Е Н И Е

________________________
(фамилия.)
_________________________
(имя, отчество)

Депутат Думы  Александро-Невского   муниципального
округа Рязанской области первого созыва по одномандатному  избирательному округу №_____
 Дата выдачи:
«_____» _______________ 2025г.

                                                                                                (фото)

МП

Председатель территориальной
избирательной комиссии
Александро-Невского района
Рязанской области                  ___________________ Т.Ф. Федотова

* - красного цвета

Ширина в развернутом виде не более 20 см.
Высота не более 7 см.